
Schulfahrplan Mariabrunn - Kressbronn

1. Stunde 2. Stunde
Linie 221 225 Linie 2240
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Verkehrstage Mo-Fr
Mariabrunn Festhalle 06:51 Dillmannshof 07:55
Mariabrunn Ortsmitte 06:52 Wolfzennen 07:56
Mariabrunn Hochhaus 06:53 Mariabrunn Knöbelhof 07:57
Mariabrunn Knöbelhof 06:54 Mariabrunn Hochhaus 07:58
Wolfzennen 06:55 Mariabrunn Ortsmitte 07:59
Dillmannshof 06:56 Mariabrunn Festhalle 08:00
Braitenrain 06:57 Kressbronn Bahnhof 08:13
Tettnang Manzenbergschule07:07 umsteigen 07:10
Kressbronn Bahnhof 07:27

5. Stunde 6. Stunde
Linie 2240 Linie 7587 2240 2240
Verkehrstage Mo-Fr Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Kressbronn Bahnhof 12:13 Kressbronn Bahnhof 12:45
Mariabrunn Festhalle 12:39 Kressbronn Bildungszentrum12:47
Mariabrunn Ortsmitte 12:40 Schlatt 13:10 umsteigen 13:14 13:19
Mariabrunn Hochhaus 12:41 Mariabrunn Festhalle 13:15 13:20
Mariabrunn Knöbelhof 12:42 Mariabrunn Ortsmitte 13:16 13:21
Wolfzennen 12:44 Mariabrunn Hochhaus 13:16 13:22
Dillmannshof 12:45 Mariabrunn Knöbelhof 13:23
Braitenrain 12:46 Wolfzennen 13:25

Dillmannshof 13:26

8. Stunde 9. Stunde
Linie 225 227 Linie 2240
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Do Verkehrstage Mo, Di, Do, Fr
Kressbronn Bahnhof 15:09 Kressbronn Bahnhof 16:02
Tettnang Manzenbergschule15:27 umsteigen 15:28 Mariabrunn Festhalle 16:28
Dillmannshof 15:44 Mariabrunn Ortsmitte 16:29
Wolfzennen 15:44 Mariabrunn Hochhaus 16:30
Mariabrunn Knöbelhof 15:45 Mariabrunn Knöbelhof 16:31
Mariabrunn Hochhaus 15:45 Wolfzennen 16:33
Mariabrunn Ortsmitte 15:46 Dillmannshof 16:34
Mariabrunn Festhalle 15:46 Braitenrain 16:35

Strauss GmbH & Co. KGwww.strauss-reisen.de
Fahrplan gültig ab: 15.12.2019


